关于 2019 年度财政预算的批复

安徽省煤田地质局第一勘探队：

你单位报送的 2019 年度预算草案收悉，经审核，依据安

徽省财政厅关于 2019 年度省级部门预算的批复》（财预

〔2019〕69 号）对我局预算的批复，现对你单位批复如下：

一、2019 年一般收支预算

1、收入预算。总收入 11295.8 万元，其中：经常收入预

算拨款 6195.8 万元，其他收入 5100 万元。

2、支出预算。总支出 11295.8 万元，其中：预算拨款安

排 6195.8 万元，其他资金(含上年结余)安排 5100 万元。

二、有关要求

（一）依法组织收入。依照《安徽省非税收入管理条例》

等法律法规规定，资产处置、出租出借等国有资产收益收入要

及时足额缴入国库或专户。规范财务管理，严禁私设小金库、

账外账等违法违规行为。

（二）硬化预算约束。坚持先有预算、后有支出，严格按

照批复的预算科目、项目、数额执行预算。不得随意调整预

算，不得截留、挪用、改变项目或资金用途。各单位要根据批

复的预算，合理安排支出计划，尽快发挥预算资金使用效益。

（三）强化绩效管理。贯彻落实中共中央、国务院《关于

全面实施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34 号）的有

关要求，将单位预算资金全面纳入绩效管理，建立绩效评估机

制，加强绩效目标管理，做好绩效运行监控，科学开展绩效评

价，强化绩效结果运用，切实提升财政资金使用效益。

（四）厉行勤俭节约。贯彻落实中央《党政机关厉行节约

反对浪费条例》和国务院“约法三章”精神，厉行勤俭节约。

严控“三公”经费等一般性支出，切实降低运营成本。

附件：2019 年预算批复表

2018 年 2 月 15 日

关于 2019 年度财政预算的批复

安徽省煤田地质局第二勘探队：

你单位报送的 2019 年度预算草案收悉，经审核，依据安

徽省财政厅关于 2019 年度省级部门预算的批复》（财预

〔2019〕69 号）对我局预算的批复，现对你单位批复如下：

一、2019 年一般收支预算

1、收入预算。总收入 6237.8 万元，其中：经常收入预算

拨款 4219.8 万元，国库管理非税收入 18 万元，其他收入

2000 万元。

2、支出预算。总支出 6237.8 万元，其中：预算拨款安排

4219.8 万元，国库管理非税收入 18 万元，其他资金(含上年

结余)安排 2000 万元。

二、有关要求

（一）依法组织收入。依照《安徽省非税收入管理条例》

等法律法规规定，资产处置、出租出借等国有资产收益收入要

及时足额缴入国库或专户。规范财务管理，严禁私设小金库、

账外账等违法违规行为。

（二）硬化预算约束。坚持先有预算、后有支出，严格按

照批复的预算科目、项目、数额执行预算。不得随意调整预

算，不得截留、挪用、改变项目或资金用途。各单位要根据批

复的预算，合理安排支出计划，尽快发挥预算资金使用效益。

（三）强化绩效管理。贯彻落实中共中央、国务院《关于

全面实施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34 号）的有

关要求，将单位预算资金全面纳入绩效管理，建立绩效评估机

制，加强绩效目标管理，做好绩效运行监控，科学开展绩效评

价，强化绩效结果运用，切实提升财政资金使用效益。

（四）厉行勤俭节约。贯彻落实中央《党政机关厉行节约

反对浪费条例》和国务院“约法三章”精神，厉行勤俭节约。

严控“三公”经费等一般性支出，切实降低运营成本。

附件：2019 年预算批复表

2018 年 2 月 15 日

关于 2019 年度财政预算的批复

安徽省煤田地质局第三勘探队：

你单位报送的 2019 年度预算草案收悉，经审核，依据安

徽省财政厅关于 2019 年度省级部门预算的批复》（财预

〔2019〕69 号）对我局预算的批复，现对你单位批复如下：

一、2019 年一般收支预算

1、收入预算。总收入 12100.4 万元，其中：经常收入预

算拨款 7569.9 万元，国库管理非税收入 230.5 万元，其他收

入 4300 万元。

2、支出预算。总支出 12100.4 万元，其中：预算拨款安

排 7569.9 万元，国库管理非税收入 230.5 万元，其他资金(含

上年结余)安排 4300 万元。

二、有关要求

（一）依法组织收入。依照《安徽省非税收入管理条例》

等法律法规规定，资产处置、出租出借等国有资产收益收入要

及时足额缴入国库或专户。规范财务管理，严禁私设小金库、

账外账等违法违规行为。

（二）硬化预算约束。坚持先有预算、后有支出，严格按

照批复的预算科目、项目、数额执行预算。不得随意调整预

算，不得截留、挪用、改变项目或资金用途。各单位要根据批

复的预算，合理安排支出计划，尽快发挥预算资金使用效益。

（三）强化绩效管理。贯彻落实中共中央、国务院《关于

全面实施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34 号）的有

关要求，将单位预算资金全面纳入绩效管理，建立绩效评估机

制，加强绩效目标管理，做好绩效运行监控，科学开展绩效评

价，强化绩效结果运用，切实提升财政资金使用效益。

（四）厉行勤俭节约。贯彻落实中央《党政机关厉行节约

反对浪费条例》和国务院“约法三章”精神，厉行勤俭节约。

严控“三公”经费等一般性支出，切实降低运营成本。

附件：2019 年预算批复表

2018 年 2 月 15 日

关于 2019 年度财政预算的批复

安徽省煤田地质局水文勘探队：

你单位报送的 2019 年度预算草案收悉，经审核，依据安

徽省财政厅关于 2019 年度省级部门预算的批复》（财预

〔2019〕69 号）对我局预算的批复，现对你单位批复如下：

一、2019 年一般收支预算

1、收入预算。总收入 4256.5 万元，其中：经常收入预算

拨款 3256.5 万元，其他收入 1000 万元。

2、支出预算。总支出 4256.5 万元，其中：预算拨款安排

3256.5 万元，其他资金(含上年结余)安排 1000 万元。

二、有关要求

（一）依法组织收入。依照《安徽省非税收入管理条例》

等法律法规规定，资产处置、出租出借等国有资产收益收入要

及时足额缴入国库或专户。规范财务管理，严禁私设小金库、

账外账等违法违规行为。

（二）硬化预算约束。坚持先有预算、后有支出，严格按

照批复的预算科目、项目、数额执行预算。不得随意调整预

算，不得截留、挪用、改变项目或资金用途。各单位要根据批

复的预算，合理安排支出计划，尽快发挥预算资金使用效益。

（三）强化绩效管理。贯彻落实中共中央、国务院《关于

全面实施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34 号）的有

关要求，将单位预算资金全面纳入绩效管理，建立绩效评估机

制，加强绩效目标管理，做好绩效运行监控，科学开展绩效评

价，强化绩效结果运用，切实提升财政资金使用效益。

（四）厉行勤俭节约。贯彻落实中央《党政机关厉行节约

反对浪费条例》和国务院“约法三章”精神，厉行勤俭节约。

严控“三公”经费等一般性支出，切实降低运营成本。

附件：2019 年预算批复表

2018 年 2 月 15 日

关于 2019 年度财政预算的批复

安徽省煤田地质局物探测量队：

你单位报送的 2019 年度预算草案收悉，经审核，依据安

徽省财政厅关于 2019 年度省级部门预算的批复》（财预

〔2019〕69 号）对我局预算的批复，现对你单位批复如下：

一、2019 年一般收支预算

1、收入预算。总收入 6195.9 万元，其中：经常收入预算

拨款 5075.9 万元，国库管理非税收入 105 万元，其他收入

1015 万元。

2、支出预算。总支出 6195.9 万元，其中：预算拨款安排

5075.9 万元，国库管理非税收入 105 万元，其他资金(含上年

结余)安排 1015 万元。

二、有关要求

（一）依法组织收入。依照《安徽省非税收入管理条例》

等法律法规规定，资产处置、出租出借等国有资产收益收入要

及时足额缴入国库或专户。规范财务管理，严禁私设小金库、

账外账等违法违规行为。

（二）硬化预算约束。坚持先有预算、后有支出，严格按

照批复的预算科目、项目、数额执行预算。不得随意调整预

算，不得截留、挪用、改变项目或资金用途。各单位要根据批

复的预算，合理安排支出计划，尽快发挥预算资金使用效益。

（三）强化绩效管理。贯彻落实中共中央、国务院《关于

全面实施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34 号）的有

关要求，将单位预算资金全面纳入绩效管理，建立绩效评估机

制，加强绩效目标管理，做好绩效运行监控，科学开展绩效评

价，强化绩效结果运用，切实提升财政资金使用效益。

（四）厉行勤俭节约。贯彻落实中央《党政机关厉行节约

反对浪费条例》和国务院“约法三章”精神，厉行勤俭节约。

严控“三公”经费等一般性支出，切实降低运营成本。

附件：2019 年预算批复表

2018 年 2 月 15 日

关于 2019 年度财政预算的批复

安徽省煤田地质局勘查研究院：

你单位报送的 2019 年度预算草案收悉，经审核，依据安

徽省财政厅关于 2019 年度省级部门预算的批复》（财预

〔2019〕69 号）对我局预算的批复，现对你单位批复如下：

一、2019 年一般收支预算

1、收入预算。总收入 3666.7 万元，其中：经常收入预算

拨款 1066.7 万元，其他收入 2600 万元。

2、支出预算。总支出 3666.7 万元，其中：预算拨款安排

1066.7 万元，其他资金(含上年结余)安排 2600 万元。

二、有关要求

（一）依法组织收入。依照《安徽省非税收入管理条例》

等法律法规规定，资产处置、出租出借等国有资产收益收入要

及时足额缴入国库或专户。规范财务管理，严禁私设小金库、

账外账等违法违规行为。

（二）硬化预算约束。坚持先有预算、后有支出，严格按

照批复的预算科目、项目、数额执行预算。不得随意调整预

算，不得截留、挪用、改变项目或资金用途。各单位要根据批

复的预算，合理安排支出计划，尽快发挥预算资金使用效益。

（三）强化绩效管理。贯彻落实中共中央、国务院《关于

全面实施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34 号）的有

关要求，将单位预算资金全面纳入绩效管理，建立绩效评估机

制，加强绩效目标管理，做好绩效运行监控，科学开展绩效评

价，强化绩效结果运用，切实提升财政资金使用效益。

（四）厉行勤俭节约。贯彻落实中央《党政机关厉行节约

反对浪费条例》和国务院“约法三章”精神，厉行勤俭节约。

严控“三公”经费等一般性支出，切实降低运营成本。

附件：2019 年预算批复表

2018 年 2 月 15 日

关于 2019 年度财政预算的批复

安徽省煤田地质局本级：

你单位报送的 2019 年度预算草案收悉，经审核，依据安

徽省财政厅关于 2019 年度省级部门预算的批复》（财预

〔2019〕69 号）对我局预算的批复，现对你单位批复如下：

一、2019 年一般收支预算

1、收入预算。总收入 1876.6 万元，其中：经常收入预算

拨款 1368.1 万元，国库管理非税收入 33 万元，其他收入

475.5 万元。

2、支出预算。总支出 1876.6 万元，其中：预算拨款安排

1368.1 万元，国库管理非税收入 33 万元，其他资金(含上年

结余)安排 475.5 万元。

二、有关要求

（一）依法组织收入。依照《安徽省非税收入管理条例》

等法律法规规定，资产处置、出租出借等国有资产收益收入要

及时足额缴入国库或专户。规范财务管理，严禁私设小金库、

账外账等违法违规行为。

（二）硬化预算约束。坚持先有预算、后有支出，严格按

照批复的预算科目、项目、数额执行预算。不得随意调整预

算，不得截留、挪用、改变项目或资金用途。各单位要根据批

复的预算，合理安排支出计划，尽快发挥预算资金使用效益。

（三）强化绩效管理。贯彻落实中共中央、国务院《关于

全面实施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34 号）的有

关要求，将单位预算资金全面纳入绩效管理，建立绩效评估机

制，加强绩效目标管理，做好绩效运行监控，科学开展绩效评

价，强化绩效结果运用，切实提升财政资金使用效益。

（四）厉行勤俭节约。贯彻落实中央《党政机关厉行节约

反对浪费条例》和国务院“约法三章”精神，厉行勤俭节约。

严控“三公”经费等一般性支出，切实降低运营成本。

附件：2019 年预算批复表

2018 年 2 月 15 日

关于 2019 年度财政预算的批复

蚌埠机电技师学院：

你单位报送的 2019 年度预算草案收悉，经审核，依据安

徽省财政厅关于 2019 年度省级部门预算的批复》（财预

〔2019〕69 号）对我局预算的批复，现对你单位批复如下：

一、2019 年一般收支预算

1、收入预算。总收入 1793 万元，其中：经常收入预算拨

款 1577 万元，财政专户管理非税收入 216 万元。

2、支出预算。总支出 1793 万元，其中：预算拨款安排

1577 万元，财政专户管理非税收入 216 万元。

二、有关要求

（一）依法组织收入。依照《安徽省非税收入管理条例》

等法律法规规定，资产处置、出租出借等国有资产收益收入要

及时足额缴入国库或专户。规范财务管理，严禁私设小金库、

账外账等违法违规行为。

（二）硬化预算约束。坚持先有预算、后有支出，严格按

照批复的预算科目、项目、数额执行预算。不得随意调整预

算，不得截留、挪用、改变项目或资金用途。各单位要根据批

复的预算，合理安排支出计划，尽快发挥预算资金使用效益。

（三）强化绩效管理。贯彻落实中共中央、国务院《关于

全面实施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34 号）的有

关要求，将单位预算资金全面纳入绩效管理，建立绩效评估机

制，加强绩效目标管理，做好绩效运行监控，科学开展绩效评

价，强化绩效结果运用，切实提升财政资金使用效益。

（四）厉行勤俭节约。贯彻落实中央《党政机关厉行节约

反对浪费条例》和国务院“约法三章”精神，厉行勤俭节约。

严控“三公”经费等一般性支出，切实降低运营成本。

附件：2019 年预算批复表

2018 年 2 月 15 日